
ZARZĄDZENIE NR 187/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie powołania Komisji przyznającej uczniom Nagrodę Prezydenta Miasta 
Szczecin za wybitne osiągnięcia szkolne

Na podstawie § 5 ust. 2 Zasad udzielania stypendiów edukacyjnych zwanych Nagrodą 
Prezydenta Miasta Szczecin uzdolnionym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Miasto 
Szczecin i uczęszczającym do szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych stanowiących Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/90/15 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów edukacyjnych 
uzdolnionym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Miasto Szczecin i uczęszczającym do 
szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1536, z 2016 r. poz. 225) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie 
Nagrody Prezydenta Miasta Szczecin uzdolnionym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy 
Miasto Szczecin i uczęszczającym do szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych w składzie:

Przewodniczący Komisji:

1) Marek Ciszewski – główny specjalista w Wydziale Oświaty

Członkowie Komisji:

2) Alicja Pabian – inspektor w Wydziale Oświaty

3) Bazyli Baran – Radny Rady Miasta Szczecin

4) Janina Rosiak – doradca przedmiotów zawodowych w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli 
w Szczecinie

5) Grzegorz Szyjka – doradca przedmiotów zawodowych w Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Szczecinie

6) Przemysław Jackowski – doradca przedmiotów humanistycznych w Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie

7) Dagmara Lewartowska – doradca przedmiotów humanistycznych w Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie

8) Aneta Mika – doradca przedmiotów matematycznych w Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Szczecinie

9) Dariusz Borowski – doradca przedmiotów matematycznych w Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Szczecinie

10) Katarzyna Kurpios – doradca przedmiotów przyrodniczych w Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Szczecinie

11) Bożena Dąbrowska - Raszkowska – doradca przedmiotów przyrodniczych w Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie

12) Iwona Górska – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 48 w Szczecinie

13) Jolanta Małecka – dyrektor Zespołu Szkół Nr 11 w Szczecinie

Id: 9594125A-15BF-4336-86CA-E5DB33AE474B. Podpisany Strona 1



14) Dariusz Szklarski – dyrektor Gimnazjum Nr 5 w Szczecinie

15) Iwona Potrykus – dyrektor Gimnazjum Nr 34 w Szczecinie

16) Ewa Kupidłowska – dyrektor Zespołu Szkół Nr 8 w Szczecinie

17) Anna Kowalczyk – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9594125A-15BF-4336-86CA-E5DB33AE474B. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1262591648

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  23 maja 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9594125A-15BF-4336-86CA-E5DB33AE474B. Podpisany Strona 1




